Ofício Circular n.º 334/2017 – GESTOREMREDE/SEDUC
Recife, 06 de novembro de 2017.

Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Comunicamos que foram selecionados 110 trabalhos para exposição na fase municipal da Feira de Conhecimentos do Recife.

Agradecemos a participação das escolas que enviaram trabalhos e possibilitaram aos estudantes a apresentação de suas pesquisas.

Segue, em anexo, a relação dos trabalhos selecionados para a Feira de Conhecimentos da Rede Municipal de Ensino do Recife, que acontecerá
nos dias 16 e 17 de novembro/2017, no COMPAZ Ariano Suassuna, localizado no Cordeiro.

Atenciosamente.

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Diretor Executivo de Gestão Pedagógica
Secretaria de Educação